
UCHWAŁA NR XXXI/190/2013
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Krośnicach dla 
przeprowadzenia głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Krośnice w okręgu wyborczym 

nr 2, zarządzonych na dzień 12 stycznia 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) oraz na podstawie art. 30 ust. 2b i art. 193 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.) w związku z art. 
16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 113 ze zm.), Rada Gminy Krośnice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 5 w Domu Pomocy Społecznej w Krośnicach dla 
przeprowadzenia głosowania w okręgu wyborczym nr 2 w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Krośnice, 
zarządzonych na dzień 12 stycznia 2014 r. 

2. Numer obwodu głosowania, granice obwodu oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej ustala się 
następująco: 

 

Numer 
obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

5 Dom Pomocy Społecznej 
w Krośnicach 

Dom Pomocy Społecznej w Krośnicach 
przy ul. Kwiatowej 9 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu we Wrocławiu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

Janusz Dziekan

Id: 0A752324-A3BA-403C-84DB-715EE30E07B3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z Postanowieniem Komisarza Wyborczego we Wrocławiu o zarządzonych wyborach 
uzupełniających do Rady Gminy w Krośnicach na dzień 12 stycznia 2014 roku w okręgu wyborczym nr 
2 (Krośnice, Police), rada gminy na wniosek wójta (burmistrza, prezydenta miasta) tworzy odrębny obwód 
głosowania w szpitalu, zakładzie pomocy społecznej, zakładzie karnym, areszcie śledczym oraz w oddziale 
zewnętrznym takiego zakładu i aresztu, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej 15 
wyborców . Nieutworzenie takiego obwodu jest możliwe wyłącznie w uzasadnionych przypadkach na wniosek 
osoby kierującej daną jednostką 

Biorąc pod uwagę powyższe, zasadnym jest podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 

Id: 0A752324-A3BA-403C-84DB-715EE30E07B3. Podpisany Strona 1




